
Objednací č. 00570012
Název výrobce b-plus
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

b-ISOBUS IO Gateway

Brána b-ISOBUS IO Gateway nabízí jednoduchý způsob integrace
vašeho zemědělského nářadí do světa ISOBUS.

Na jakémkoli virtuálním terminálu ISO-VT lze zobrazit, ovládat a také
kompletně konfigurovat 5 parametrizovatelných vstupů a 6 výstupů
prostřednictvím malé řídicí jednotky (master). Brána s certifikací AEF
nabízí všechny funkce klientů VT a AUX-N. Volitelně je k dispozici také
brána b-ISOBUS IO s funkcí klienta řídicí jednotky úloh (Section
Control). V případě potřeby lze přidat až 3 rozšiřující moduly (slave) po
6 sekcích (celkem lze pak realizovat až 24 sekcí). Příslušenství
umožňuje snadnou montáž na zařízení. Od připojovacího kabelu
ISOBUS až po robustní, antivibrační pouzdro je vše k dispozici od
jednoho výrobce.

Varianta B, 6 výstupů / sekcí

• základní modul ISOBUS IO Gateway 00570001
• kabel ISOBUS 8- žilový 00131148
• zástrčka ISOBUS 00131143
• deska ISOBUS CAN Cube Mini Carrier 01 00570003
• montážní krabice H400 290 x 280 x 120 mm 00570008

Naleznete v katalogu na stránce
Elektrika 711

ISOBUS IO Gateway
varianta B, 6 výstupů / sekcí

31.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	ISOBUS IO Gateway
	Doplňující informace


